
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 20 2 9

6

╳ 1 3 5 6 Auszeit

3:8
5:23

Ende
12:49

B  SG Marmage… S

I II III IV V VI Punkte

8 5 16 7 10 3

25

5 6 19 24 25
Auszeit

20:5

S
A
T
Z

2

Start
12:52

B  SG Marmage… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 16 7 10 3

259

16:5

╳
20

5
21

9
22

14
23

15
25

19
Auszeit

Ende
13:13

A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

21 7 13 20 2 9

11

0
7

1
8

3
9

4
11

5 6 Auszeit

5:18
10:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  SG Marmagen/Nettersheim vs. Stolberger TG II A

Spiel 2 27.09.2025 12:30 Uhr

Berufskolleg Stolberg
52222 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Marmage… 8/14

2 Christen, Emma X
3 Janßen, Emma X

5 Ewers, Frieda X
7 Esser, Maxi X
8 Lautwein, Maja X
9 Pelzer, Edda X

10 Brandenburg, Luzia X
16 Pelzer, Frida X

B  Libero

B  Offizielle

C

C

A  Stolberger … 8/14

2 Allouche, Sumaya X

5 Kibangula, Eugenie X
7 Libber, Hannah X
9 Kramer, Larissa X

13 El Deeb, Salma X

17 Redcepi, Suada X
20 Tschischiku, Almira X
21 Agbulut, Rumeysa X

A  Libero

17 Redcepi, Suada X

A  Offizielle

T Bouamoud, Maliha E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Marmage… Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 6 0 0 2
0 1 1 25 2 21 11 0 0 2

3

1 1 2 50 40 17 0 0 4
Start: 12:30 Ende: 13:13 Dauer: 0:43

Sieger: SG
Marmagen/Nettersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 böyük, enise 1 Markiewicz, mia
2 Kibangula, Samantha 2

Schr. Beisicht, Marie
Assist. Kaever, Pina

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


