

## Bezirksliga 1 wU16

Frauen

## (B) SG Marmagen/Nettersheim vs. Stolberger TG II (A)

Spiel 2

27.09.2025 12:30 Uhr

Berufskolleg Stolberg 52222 Stolberg



			S		art :30	A	Stoll	oerger	•••	R		de :49	В	SG Ma	armag	e	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		Ŧ	5	7	13	20	2	9	_	8	5	16	7	10	3	
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							16							25
Aufstelling		Spielstand	Z														
-		4 5		_													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1	3	5	6		Auszeit	5	6	19	24	25)		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:8 5:23							20:5

S		art :52						de :13	A	s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	2	16	7	10	3		21	7	13	20	2	9	
Ļ					9		25							11
Z					16:5									
2	X 20	5 21	9 22	14 23	15 23	19	Auszeit	0 7	1 8	3 a	4 (11)	5	6	Auszeit
	20	_ 1		23				,	O					5:18 10:23

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SG Marmage 8/	14	$raket{4}$	Stolberger	8/14
$\subseteq$			2	Allouche, Sumaya	Х
2	Christen, Emma	Х	5	Kibangula, Eugenie	Х
3	Janßen, Emma	Χ	7	Libber, Hannah	Х
5	Ewers, Frieda	Χ	9	Kramer, Larissa	X
7	Esser, Maxi	Χ	13	El Deeb, Salma	X
8	Lautwein, Maja	Χ	17	© Redcepi, Suada	$\frac{\hat{x}}{x}$
9	Pelzer, Edda	Χ	20	Tschischiku, Almira	T <sub>X</sub>
10	© Brandenburg, Luzia	Χ	21	Agbulut, Rumeysa	<del>-</del>
16		Χ	¥		^
			$(\mathbf{A})$	Libero	
B	) Libero		17	🕜 Redcepi, Suada	Х
			$\bigcirc$	Offizielle	
R	Offizielle	Т	Bouamoud, Maliha	Е	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	böyük, enise		1	Markiewicz, mia
2	Kibangula, Samantha		2	
			Schr	Beisicht Marie

Assist. Kaever, Pina

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Dauer

Stolberger ... (A)

19 6 0 0 2

21 | 11 | 0 | 0 | 2

40 17 0 0 4

2:0

B SG Marmage...

A W G P Satz

1 0 1 **25** 1

0 1 1 **25** 2

1 1 2 50

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP